
PRODUKTOVÁ KARTA

Double-threaded screw M10x200mm (set)
Kód produktu: K.40x40.11

Dvouzvratový šroub o rozměrech M10x200 spolu s matkou s límcem M10 tvoří spolehlivou sadu pro montáž, která se
skvěle osvědčuje při instalacích fotovoltaických systémů. Nejenže zajišťuje trvanlivost a stabilitu, ale také snadnou
instalaci, což ho činí ideálním řešením pro upevnění solárních panelů na profilech.

Varianty produktu
Index Cena

Double-threaded screw M10x200mm (set)
K.40x40.11

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Dvouzvratový šroub o rozměrech M10x200 spolu s matkou s límcem M10 tvoří spolehlivou sadu pro montáž, která se
skvěle osvědčuje při instalacích fotovoltaických systémů. Nejenže zajišťuje trvanlivost a stabilitu, ale také snadnou
instalaci, což ho činí ideálním řešením pro upevnění solárních panelů na profilech. Šroub M10x200 s dvojím závitem
zaručuje spolehlivé upevnění, přičemž jeho délka 200 mm poskytuje stabilitu při průchodu vrstvami materiálu. Matka
s límcem M10 navíc zvyšuje bezpečnost montáže. Tato sada poskytuje pevné upevnění fotovoltaických panelů,
odolnost vůči atmosférickým podmínkám a splňuje požadavky i těch nejnáročnějších instalatérů. Rozměry: délka 200
mm, průměr 10 mm Materiál: nerezová ocel A2

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2025-01-18


	Double-threaded screw M10x200mm (set)
	Varianty produktu
	Popis výrobku


